АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2021                                                                                               № 15
п. Садовый

 О внесении изменений в постановление администрации

Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области от 19.02.2021 № 3 «Об

утверждении стоимости гарантированного перечня услуг на

погребение на территории Садовского муниципального

образования Татищевского муниципального района

Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2021 № 73 «Об

утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021

году»., на основании Устава Садовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области постановляю

1.  Внести изменения в постановление администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от

19.02.2021 № 3 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг на

погребение на территории Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области»

1.1. В приложение №2 в таблице вид услуг слово «облечение» заменить на

слово «облачение»

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2021 года.

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования                                            С.Ю. Андрианова